

Haukiputaan Mieskuoro ry, perustettu 1934

TOIMINTAKERTOMUS

01.01.2007 - 31.12.2007

Kuoron 73. toimintavuosi

1. HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Heikki Nuortimo, Timo Liikanen, Hannu Vierimaa, Esko Kesälahti ja Lauri Kuurola
2. MUSIIKINJOHTO Simo Säilänne, taiteellinen johtaja, dir.cant., Juha Kivari, varajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, II varajohtaja, dir.cant.
3. TOIMIKUNNAT
Musiikkilautakunta
Juha Kivari, I b, puh.joht., Sauli Perätalo I t, Erkki Jurvelin I t, Erkki Ojala II t, Lauri Ojala II t, Hannu Vierimaa I b, Reino Ruuska II b, Heikki Kropsu II b ja Simo Säilänne Dir.

Ääniviskaalit
Lauri Kuurola I t, Erkki Ojala II t, Tapio Mattila I b ja Heikki Nuortimo II b

Muut toimihenkilöt
Sauli Perätalo, isäntä, Erkki Ojala, varaisäntä, Lauri Kuurola nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Vierimaa OK-opintokerhovastaava sekä tilintarkastajat Tuomo Juujärvi ja Lauri Ojala

4. KONSERTIT

Kevätkonsertti laulettiin 19.5. Seurakuntatalossa, johti Simo, yleisöä noin 100 henkilöä. Jokien kuorojen 10-vuotiskonsertti Iissä 28.10., kuoroja johtivat Simo, Markku ja Markus, säestäjänä toimi Rauno ja juhlan juonsi Markus Lumme. Yleisöä oli parisataa ja laulajia vajaa sata. Viihdepiikkareiden kanssa pidettiin yhteinen konsertti Heiton talolla 24.11. Kuoroja johtivat Ahti Sepp ja Simo. Yleisöä oli noin 120 henkeä. Suomi 90 vuotta juhlakonsertti laulettiin Seurakuntakeskuksessa 5.12. Simon johdolla. Yleisöä noin 130 henkeä. Perinteinen joulukonsertti pidettiin 23.12. Haukiputaan seurakuntakeskuksessa, johti Simo, solisti Erkki Ojala, yksinlauluja esittivät Juha Kivari ja Sauli Saarela, säesti Risto Ainali Seurakuntakeskuksen uusilla uruilla, yleisöä noin 200 henkilöä. Konserteissa oli mukana 37 - 50 kuorolaista.

5. ESIINTYMISET

Kuoro esiintyi 4-50 kuorolaisen voimin Simon johdolla yhdeksän kertaa, Laurin johdolla yksitoista kertaa ja Juhan johdolla kuusi kertaa erilaisissa tilaisuuksissa. Kuoron Tojota-kvartetti esiintyi kaksi kertaa. Kuorolaisista 35 laulajaa oli mukana Kullervon esityksessä Madetojan salissa 22.11.2007.

6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET

Kuoron plaketit 69-71 ja viiri 117 luovutettiin eri henkilöille tai yhteisöille toiminnasta kuoron hyväksi tai merkkipäivän kunniaksi.

7. HARJOITUKSET

Varsinaisia harjoituksia oli kevätkaudella 19 kertaa ja syyskaudella 18 kertaa Simon johdolla. Stemmaharjoituksia pidettiin toimintavuoden aikana 18 kertaa Simon, Laurin ja Juhan johdolla vajaan tunnin ajan ennen yhteisiä harjoituksia. Ylimääräisiä harjoituksia pidettiin kolme kertaa toimintavuoden aikana. Mari Klemettilä kävi antamassa äänenmuodostusta yhden kerran syyskaudella. I basso on pitänyt omia stemmaharjoituksia noin kerran kuukaudessa Juhan johdolla. II basso on pitänyt Simon johdolla muutaman stemmaharjoituksen. I tenorit ja II tenorit pitivät Laurin johdolla molemmat erikseen kahdet ylimääräiset stemmaharjoitukset. Harjoituksissa kävi 33 - 55 kuorolaista. Harjoituksissa käynnin aktiivisuus laski hiukan edellisestä vuodesta. Harjoituspaikkana on ollut Kellon seurakuntatalo.

9. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA

Kuorossa vuosina 1977–1996 laulanut kuoron kunniajäsen kuoli syksyn päättyessä. Kuoron pitkäaikainen kannattajajäsen kuoli joulukuussa.

10. MUU TOIMINTA

Koko toimintavuoden ajan Lauri on harjoittanut pikkukuoroa torstaisin Takkurannan koululla. Kuoron piirissä toimiva Tojota-kvartetti on myös harjoitellut ja esiintynyt tiiviisti Laurin johdolla. Jokien kuoron karonkka pidettiin Gasthouse-ravintolassa Iissä. Jo perinteeksi muodostunut jäidenlähdön arvaus järjestettiin runsain palkinnoin. Kuoron uudistetut kotisivut otettiin käyttöön marraskuun lopulla. Kotisivuilla on julkinen tapahtumaosio sekä kuorolaisille suljettu intranetosio käytettävissä. Sivuilla on myös Harppujen esittely ja kuvagalleria kuoroon liittyvistä kuvista. Kuoron kevätkokous pidettiin 20.2. (43 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla ja syyskokous 9.10. (42 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla. Sulasolin Oulun kokouksessa marraskuussa piirin hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Mattila ja hallituksen jäseneksi Heikki Kropsu. Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 66 miestä (44 - 50 v 6 kpl), (51 - 60 v 23 kpl), (61 - 70 v 26 kpl) ja (71 - 80 v 11 kpl). Kuoron keski-ikä oli 61,5 vuotta; keski-ikä nousi 1,5 vuotta edellisestä vuodesta.